KRETINGOS RAJONO DARBENU GIMNAZIJA

190283428, Laukzemes g. 9, Darbénai

2022 METU IV KETV. BIUDZETO ISLAIDY SAMATU VYKDYMO
AISKINAMASIS RASTAS

2023-01-06 Nr. (4.2) FAR-17

I. BENDROJI DALIS

Kretingos rajono Darbeény gimnazija yra vieasis juridinis asmuo, turintis antspauda,
atsiskaitomaja ir kitas saskaitas Lietuvos Respublikos jregistruotuose bankuose. Gimnazija jregistruota

Lietuvos Respublikos juridiniy asmeny registre, kodas 190283428, kontroliuojantis subjetas —
Kretingos rajono savivaldybe.

Gimnazija kontroliuojamy ir asocijuoty ar kitaip administruojamy subjekty neturi.
Gimnazija turi du skyrius:

Ikimokyklinio ugdymo skyrius — buveiné: LaukZemeés g. 6, Darbénai.

Darbény gimnazijos Graislaukes skyrius — buveiné: Mokyklos g. 2, Graslaukes k., prijungtas
nuo 2021 m. rugséjo 1 d.

Gimnazijos veikla tikslas — ikimokyklinis, priesmokyklinis, pradinis ir vidurinis ugdymas.

Gimnazijos veiklg reglamentuoja  gimnazijos nuostatai, patvirtinti  Kretingos rajono

savivaldybés

Tarybos 2010 m. rugpjicio 26 d. sprendimu Nr. T2-328, nuostaty pakeitimas 2020 m. balandzio 30
d. sprendimu Nr. T2-102, nuostaty pakeitimas 2021m. rugpjiicio 26 d. Nr. T2-258.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gimnazijoje dirbo 101 darbuotojas.

II. BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU RINKINYS

IV ketvircio biudzZeto islaidy samaty vykdymo ataskaity rinkinj sudaro:
e Aiskinamasis rastas;
* Forma Nr. | “Biudzetiniy istaigy pajamy ataskaita“;
e Forma Nr. 2, BiudZeto i3laidy samatos vykdymo ataskaitos*;
L]

Forma Nr. 3 ,.BiudzZeto ilaidy plano vykdymo pagal programas ir finansavimo %altinius
ataskaita®,

I1I. AISKINAMOJO RASTO PASTABOS

Aiskinamajame raste analizuojami asi gnavimai gauti i§ savivaldybés biudzeto izdo,
patvirtinti Kretingos rajono savivaldybés Tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T2-48 su
pakeitimais.

1. BiudZetiniy jstaigy pajamy (forma Nr. 1) ketvirtiné vykdymo ataskaita:

Formoje pateikta jmoky j biudzeta, skiriamy gautoms pajamoms finansuoti, ataskaita per
ketvirtg ketvirtj.

Atkeltas jmoky likutis ataskaitinio laikotarpio pradzioje 7081,46 Eur;



Faktiskai jmokéta j savivaldybés biudzeta
Gauti ir panaudoti asignavimai i$ savivaldybeés
Negautas asignavimy likutis

12634,42 Eur;
11349,27 Eur;
8366,61 Eur;

Nepervesty Iésy likutis j savivaldybe dél tévy pavéluoto apmokéjimo — 103,98 Eur.

2. Informacija apie biudzZeto i$laidy samaty vykdyma (forma Nr. 2):

Saltinis

Paskirtis

Planas, Eur

Gauta, Eur

Panaudota,
Eur

Likutis
banko
sgskaitoje,
Eur

Ivykdymas,
%o

Savivaldybés
biudzeto léSos
savarankiskoms
funkcijoms

544717

544685,97

544685,97

99.99

Mokymo léSos

1133155

1133155

1133155

100,00

Istaigos
pajamos, skirtos
veiklos
iSlaidoms

37470

27964,02

27964,02

74,63

Savivaldybés
biudzeto léSos
nemokamo
maitinimo
patiekaly
gamybos
iSlaidoms

3063

1915,34

1915,34

62,53

Valstybés
biudzeto IéSos
deleguotoms
funkcijoms
vykdyti

11610

11609,84

11609,84

100,00

Valstybes
biudzeto 1é3os,
skirtos
pedagoginiy
darbuotojy,
iSlaikomy i$
savivaldybeés
biudzety lésy,
darbo
uzmokesc¢iui
didinti

3693

3693

3693

100,00




Rizika
patirianciy
vaiky ugdymui

1611

1611

1611

100,00

Valstybés
biudzeto l¢3os,
skirtos mokykly

tinklo
stiprinimo
iniciatyvoms
skatinti

18590

18590

18590

100,00

Valstybés
biudzeto lé3os,
vaikams
atvykusiems i$
Ukrainos

4844

1180

1180

24,36

Mokymo [é3os
brandos
egzaminy
vykdymui,
vertinimui,
administravimui

180

156,59

156,59

86,99

Savivaldybeés
biudZeto lésos
savarankiSkoms

funkcijoms
(Griislaukes sk.)

141828

141823,2

141823,2

100,00

Valstybés
biudzeto lé3os,
skirtos
pedagoginiy
darbuotojy,
iSlaikomy i3
savivaldybés
biudzety lésy,
darbo
uzmokesc¢iui
didinti

494

494

494

100,00

Mokymo lésos
(Gruislaukes sk.)

100795

100795

100795

100,00




Istaigos
pajamos, skirtos
S veiklos 5050 3893,77 3893,77 0 77,10

iSlaidoms
(Gruslaukeés sk.)

IS viso: 2007100 1991566,73 | 1991566,73 0 99,23

3. Biudzeto i$laidy plano vykdymo pagal programas ir finansavimo $altinius (forma Nr. 3)
ketvirtiné vykdymo ataskaita:

* Darbény gimnazija
Svietimo programa - planas 1 162,1 takst. Eur, vykdymas 1 158,5 tiikst. Eur (99,7%);
Socialinés paramos programa — planas 11,6 tikst. Eur, vykdymas 11.6 tiikst. Eur (100%).
* Graslaukeés skyrius
Svietimo programa - planas 101,3 tiikst. Eur, vykdymas 101,3 tikst. Eur (100%).

Direktore Sonata Litviniene

Vyriausioji buhalterée Simona Jurevi¢iené



